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ConpoBoxpaeHue 6usHeca B UHTepHeT

Paspnen |l. OnncaHme pyHKLMOHANbHbIX XapaKTepUCTUK
nporpaMMHOro obecneyeHus

Interlabs CRM — 3T0 nHTEpHeT-cepBUC, obecneymBaroLLLMin aBToMaTM3aL o paboTbl C KnneHTaMun. OH No3BONAET
BbICTPOUTb NPO3PayYHyro MPOEKTHYIO pPaboTy NMo ycnyram paspaboTkun, Noaaep>XXKe N UHTEPHET-MapKeTUHry canTtos 1 Beb-
PEeLEHNN. DTO AOCTUrAaeTCA 3a CYET NPeaocTaBNeHna akTyanbHOW MHPopMaL MM NO BCEM acnekTamM B3auMOLeNCTBUA
3aKasumka n ncnonHmtend. CRM aBToMaTU3UPYET BCHO LLEMOYKY B3aUMOOTHOLLUEHUN C KITMEHTOM: OT obpalleHnsa (TUKeTa)

00 OTYETHOCTU M ByXranTepCKnUX AOKYMEHTOB.

OcHoBHbIMUK pasgenamu Interlabs CRM aBnatoTca: [ naBHbIN aKpaH, ObpallenHund, 3agadn, TekcTtbl, OT4yeThl, [osuuunn,
CueTa/akTbl, XOCTUHI, bakanbl, HacTponku.
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ConpoBoxpaeHue 6usHeca B UHTepHeT

Paspnen ll. "HpopMauusa, HeobxoamnMaa ANeg yCTaHOBKU
nporpaMMHOro obecneyeHun

[ocTyn K nporpamMme nosy4aeTcs NocpeacTBOM aBTopu3aLum yepes https coegnHeHne, nocpeacTBoM bpaysepa
nepCcoHanbHOro KOMMNbOTEPAa UM MOBUNBHOIO YCTPOWCTBaA. MHCTPYKLUMA Mo aBTopuM3aLnm NpeaocTaBneHa

B pasgene lll, n. 1.

OncTpurbyTmB N5 yCTaHOBKM NPOrpaMMbl HEMNOCPEACTBEHHO Ha NePCOHabHbIA KOMMbIOTEP He TpebyeTcs.

TpeboBaHusa K KBanndukaLmm nonb3oBaTtens: oasa noayyeHmsa 4ocTyna K nporpaMMHoMy obecrnedeHuno nosib3oBaTtesb
[,0mKeH obnagaTtb 6a30BbIMKY HaBblKaMK UCMOJIb30BaAHMA NEPCOHANbHOro KOMIMbOTEPa UM MOOUITbHOTO YCTPOWCTBA.

[na ncnonb3oBaHuna pyHkumMoHana Interlabs CRM nonb3oBaTenb 401KEH YMETb:

— 3anycKaTtb bpay3sep,

— OCYLW,eCTBNATb HaBUraL MO MO MEHIO N CCbl/IKaMm,
— BBOAUTb OaHHble B AMaNOroBble OKHa,

— MNONb30BaTbCA PUNbTPaAMMW.
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Paspnen lll. "HpopMauua, Heobxoaumana ans
aKcnnyaTtauuu nporpammbl Interlabs CRM.
1. ABTOpU3auua

[ns aBTOpM3aLmnm HeobxoanmMo BBECTU JIOMMH U Naposib Ha cTpaHuue https.//client.interlabs.pro/logon.htm.
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2. [naBHbIN 9KpaH

Ha rnaBHbI 9KpaH BblHECeHa Hanbosiee 3Ha4YMmMmas MHDopMaLnsa B BUAE KpaTKUX HAaNMOMUHAHUIA N BUIXKETOB.

9TO CBOJIKM MO 3aja4yaM, byxranTepcKkMmM JOKYMEHTaM, OTYETAM U KOHTEHTY.

KabuHeT koMnaHuu

@ O6palleHna

3apaumn

1

HE ONNAYEH

@ TexeThl

1 orverw Cuer Cratyc

3anpocute

Tex. oTueTs! 11 02/32-0 He onnadex

Bannei 10 01/32-C OnnayeH

Mosuuum 0C 0 01/32-AB OnnadeH

MCTNONHAETCH JABEPLUEHO HEQOABHO

CueTa/AKTHI
/ Bee cueta (3

XocTuHr

g:lg Bakanst
OTueThl

8 211044 Paanen SALE (oBHoenedue MM ot 07.2023) Rarac

[Oatano

1

OTNPAENEHD HEQABHO

Akt

site.ru

HMOET BO3BPATA

Cratyc

02/32-0

01/32-C

01/32-AB

Bce aKThbl @

PDF

Xpet BosBpara

BoapatleH

BoapallleH

01.09.2023

£ 210206  Baxuep "[exb Poccuun” 01082023

01.07.2023

24.08.2023 CueTumMK JeHer AN onepaluuoHHoi Kacckl '6h95numaan @ 01.06.2023

30.00.2023

31.08.2023

31.07.2023

30.06.2023

CKavaTtk
CkavaTb
Crauartk
CravaTb

@ CmoTpeTs
@ Cmotpethb
@ Cmotpethb

@ CmoTpeTs
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ConpoBoxaeHue 6usHeca B UHTepHeT

3. O6palleHus

Pasfen obpalieHns peannsyeTt GyHKLUNOHANIbHOCTb TUKET-cUcTeMbl. KaxgoMy o6palleHunto KNMeHTa NpucBaeBaeTcsl HOMep.
B npouecce paboTbl Haj o6palleHMeEM BUAEH TEKYLLIMIA cTaTyC: MocTaBNeHa 3ajaya, JaH OTBET M Np.

KabuHet "HazBaHue koMnauun” - Ob6pauieHus o4 Okcnopt

Data obpawieHus Cratyc CoaepHuT TEKCT

¢ ~ | no [BeecTa.. v
63 OGpaueHus m
[OobpuiA aeHs!

3anaun MBI MOEM NoAgroTOEMTE BApHWAHTH HOBOMDOHED Dd}ﬂpMﬂE‘HHH
Dara/apemn Cratye Fomaman W BbICNATL BaM Ha BwbOp.

> MW pasmecTuTs TO KOTOPOe BbIN0 B NPOLLNOM roay?

OTeeT

@ TexeTul

2212.2022 company hame.ru HoBOrogHWiA CTUNb NaH oTeeT OTteeT .

—,; OTuetsl 10:40:34 Konnerw, nofpeit gess, NoBphiit aexbl

Mb! MO3EM NOAFOTOBUTS BAPUAHTHI HOBOrOAHEr0 OGOpMIEk
1 BRICNATL BaM Ha BLIBOp.
nn pasMecTuTs To KoTopoe Buino B NPOLLACM roay?

Tpolwy #3 C3WTE PIIMECTUTE HOEOTOIHIOK CTHITMCTHEY.
Tex. oTyeThl

Cnacubo.

Bannet C yBameHHeM,

BeikoBa MapuHa

Roamsun ARG AR C yBaMeHHeMm,

——" : 000 "HuTepllabc”
XocTuHr ‘1.5‘, -_ +T 495 543—?6—??
22.12.2022 company name.ru HOBOrogHWii CTUNL www.interlabs.ru

€} bokanui 10:40:34 K ria, [oBipBIi ek, support@interlabs.ru

[Npowy 43 CAHTE PEIMECTMTE HOBOMOOHIOI CTHMMCT MEY.

[ononHuTs

2212.2022-2312.2022 — 3a=epweHa
[lymato MOKHO Pa3MECTUTL NPOLNCTOAHIDH CTUAMCTURY.

Cnacwubo.
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ConpoBoxaeHue 6usHeca B UHTepHeT

4. 3anaun

OAuH 13 rnaBHbix pa3genoB CRM. BktoyaeT B cebs yao6HbI GUNbTp, MO3BONAIOWMA NOYYUTb CMIUCOK 3a4a4 N0 Pa3IMYHbIM
KpuTepusaMm. Mo BceM 3aa4amM BeeTCA XPOHOMETPaXX BPEMEHU UCMNOJTHEHUSA. 3a4a4M MOXHO BbIrpy3auTb B xIs nnun pdf.

KabuHeTt "HazBaHue komnaHum”

@ O6pauweHua

@ 3apaun

@ TekeTsl

o OTueThl

Mozwmumm

CueTa/AKTbI

[aTa McnonHeHus

- 3apgaumn

3aBepileHa nocne HabparHoe

‘ c |

q |

3 | g B

Yposens Crarye Tun sagaun

‘ [Bee ypoe... ¥ ‘ ‘ [Bece cTaT... v | ‘ [Bee Tuns]

YTouHHTL
sapauy

PeweHune

Je (&) =
[~ JKCnopT = site.ru

Bce npoekThl CopepHunT TEKCT

: e JE

3aTpathl B

+ MocTtaenexa * HcnonHuTe Ao MpoueHT uen-a Yacel B nepuog,
L Pa TpyAo4acax

211044

a

QEBIYHEIA

210206

a

OBBIUHEIR

209718

[a}

OEBIYHLIA

Hue NN ot 07.2023)

OBHOBWTE Npaic-NKMeT (20 BAO! uM) 8 pazgene Sale.

22-09-2020.17-20-35.jpg

BaHHep "deHb Poccun”

CKpbiTh BaHHep "[evb Poceun” © FNABHON cTpaHuuel cal

image002.png

company name.ru EBHHEP "[eHb Poccuun” Ha I

pasMeCTUTL BaHHepP Ha rNasHOM cTpaHuUe caiTa.

banner_12june.png

@ Mpaitc MMeT oBHOBNEH 3agepiueHa

OaTa uenonHeHWa

c b no

OkTabps, 2023

P L1 nr

DYHKUHOHAN TAKOA e Kak v B pasaene <Dafnsi>. ToNkKo Matepuant Tyga

Moauiyum ByoyT Opyrue suiKNagebBaTecA. JocTyn K pasgeny no cobifke
http:/fgamma-center.rufse...htm. HoBbli pasgen - "Mopaepxka”.

07.07.2023 10.07.2023

JaeeplleHa nocne MaGpanHoe YposeHs Crartyc

b b [Bee ypoe... v [Bee eTaT... v

McnonxseTca [Bee
cTaTychl]
3aseplieHa
HenonnAeTca
CE dopMupyeTca
JaeeplueHa
CornacoeaHve

bopMUpyeTca
Mnanupyerca
0o 13-00) sameHuTs doTorpaduio B Wwanke (cu nox

NpepnowxeHue
MnaHupyeTca

MNpepnoxexue

‘biA pasfen Ha cafTe B KabUHETe CEpBUC-NapTHEPE. @

Taw wa war

3a
CornacoeaHuve |

Tun 3agaum
[Bee TNl

WenonHaeTcs

JapeplueHa

pe Qopmupyetca

Cornacoeadve ——

Mnanupyertca

Ok. Ynpasnexue dainamm
NOAAERMKN B 3MUHKE B pasaens
"Mopnepxka" http://www.gamma-
center.r.tl -
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ConpoBoxaeHue 6usHeca B UHTepHeT

5. TekcThbl

Pasgen aBToMaTU3MpPYET LenoYKy cornacoBaHmusi KOHTEHTA. Ka)Xabli U3 TEKCTOB MOC/ie CO34aHnUsaA MOXET ObITb UBMEHEH
KJIMEHTOM UM cornacoBaH 6e3 NpaBoK.

KabuHet "HazBaHue koMmnaHuu” —> TekcThl

OpobGped

Opobpex

OpoBpeH

OnybnukosaH

Ony6nukoBaH

Paspen

[Bee paanens]

09.10.2023

04.10.2023

28.09.2023

Cratesa

Cratesa

Cratbsa

YnakoBka onsA GaHKHOT

QHEKTDDHHEH ChcTemMa ynpaenedna ovepenbk

Tabno sanoT Ana Gauka

OnoBpeH

Onobpe

Onobpe

Opotpex

OpoSpeHx

OpoGpeHx

-OnyBnuKoBaH

OnyBnuKoBaH

OnyBnukoBaH

OnyBnukoeaH

OnyBnukoBaH

OnyBnukoBaH

Ony&nukoBaH
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ConpoBoxaeHue 6usHeca B UHTepHeT

6. OTyeThl

B pasgene npeacraBfieH apxmMB OTYETOB O paboTe C KSIMEHTOM 3a BeCb Nepuof BpeMeHu. [laHHble MOXHO NosyynuTb B html-
dopmaTte unu B euae pdf.

KabuHeTt "HazBaHue KoMmnaHuu”

@ O6paleHna

@ Japaun

@ TekcTsl

OTyeThl

o

site.ru

<) Otuersi

Mosuuumn

CueTa/AKThI

01.08.2023

01.08.2023

01.07.2023

01.06.2023

01.05.2023

01.04.2023

01.03.2023

01.02.2023

01.01.2023

01.12.2022

01.11.2022

0110.2022

01.08.2022

30.09.2023

31.08.2023

31.07.2023

30.06.2023

31.05.2023

30.04.2023

31.03.2023

28.02.2023

31.01.2023

31.12.2022

30.11.2022

31.10.2022

30.09.2022

®

CkavaTtb

)

CkayaTb

)

Ckadatb

3]

Ckayats

)

CkadaTtb

3]

CkayaTb

3]

Cradatb

3]

CkayaTs

&

CkadaTtb

©

CkayaTb

&

Cka4atb

&

Ckayats

&

CkadaTtb

© © © © @ © ®© © © © O e ©

CMmoTpeTb

CmoTpeTs

CMoTpeTh

CmoTpets

CMoTpeTh

CmoTpeTs

CMmoTpeTb

CmoTpeTb

CMoTpeTb

CmoTpeTs

CMoTpeTb

CmoTpeTh

CmoTpeTb

CrkadvaTb

CrkaJvaTb

CKadaTtb

CkadaTb

CrkadvaTb
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ConpoBoxaeHue 6usHeca B UHTepHeT

7. No3nuuu

B pazgene cobupatoTcs AaHHble O TEKYLMX NO3ULMAX cCanTa B MOUCKOBbIX CUCTEMAX.

CBoAHaA cTaTUCTUKA BbIBOAUTCA B OTAE/IbHOW Tabnuue.

Ka6unet "HazsaHue komnauun” —> [lo3uuumn

Oara

1910.2023 - m ChpocuTs

@ ObpaweHus

TeMnokKacca

DENO3UTHbIE CTOMKK

yNpaBneHne oyepeasio

YNAKOBLLWK BaHKHOT

o o
01 SkcnopT

site.ru

Tona3

TON S

TOM 10

MallkMHKa ON8 cYeTa aeHer

Mo3uLuK

WHPpaKpacHbIi feTekTop

CueTalAKTbI o
BNEKTPOHHBIR Kaccup

cheTeMa yNpaeneHna oYepebo

YNbTPadMoNeTOBLIA OeTEeKTop

+CUBTUYMK BAHKHOT

CHETYMK KyMop

OEeTeKTop BanoT

AeTeKTop Kynop

AeTeKTop BaHkHOT

TOM 20

Bcero s TON 20

Becero sanpocos: 25
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ConpoBoxaeHue 6usHeca B UHTepHeT

8. CueTtal/aKkThl

Pasgen npegHa3Ha4yeH oJd KOHTPOJA 6yXFaJ'ITepCKVIX AOKYMEHTOB U B3aMMOOTHOLLEHUW.

KabuHet "HazBaHue komnaHuu” -

@ O6palleHra

Moaunyum

Crartyc

CyerTa:

[Bee craTyes]

CyeTta/aKThbl

o R

CuyeTa/AKTb

02/32-0

02.10.2023

000
"HA3BAHME

KOMMAHUN"

Yenyri nouckoBon onTUMM3aLnm
no fJorosopy N2 20/1M-2019
site.ru (okTABpPE,
2023r.)

01/32-C

01.09.2023

000
"HA3BAHME

KOMMAHUN"

Yenyrin nouckosoi onTUMM3aLnm
no Jorosopy N2 20/1M-2019
site.ru

(cenTabpe, 2023 1.)

01/32-AB

03/32-1n

01/32-UH

01.08.2023

03.07.2023

01.06.2023

000
"HA3BAHME

KOMMAHUIN"

000
"HA3BAHME

KOMMAHUIN"

000
"HA3BAHME

KOMMAHUIN"

Yenyr NOUCKOBOW ONTHMW3ALIMIM
no Joroeopy M2 20/1M-2019
site.ru (amrycT,
2023r.)

Yenyrv NoWcKoBOR ONTUMW3aLLMK
no Oorosopy N2 20/1M-2019

site.ru {mone,
2023r)

Yenyri noucKoBon onTUMM3aLmuK
no Jorosopy N2 20/1M-2019

site.ru (vioHB,
2023r.)

OnnayeHd

Onnavex

OnnadyeHd

Craryc:

AKTbI: [Bee eTaryenl]

Op. nuyo

-

HauMmeHoBaHue nnarexa

. fara
T OTNpaBKH

Kro
nony41n

site.ru

02/32-0 000

"HA3BAHME

A

Yenyrv NOMCKOBON ONTHUMKW3ALIMK 31.10.2023
no Jorosopy N2 20/1M-2019

3no

He ykasauo

HaumeHoBaHWe NnaTexa

02/32-0

01/32-C

02.10.2023

01.09.2023

000 "HA3BAHME
KOMMAHUN"

000 "HA3BAHME
KOMNAHWN"

Yecnyrv noMcKoBOM ONTHUMKU3aL, MK
no DJorosopy N2 20/1M-2019

Ycnyrv noMcKoBOW ONTUMKU33L/ MK
no Jorosopy N2 20/1M-2019

He onna4veH

OnnadeH
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ConpoBoxaeHue 6usHeca B UHTepHeT

9. XOCTUHT

Pasfen BM3yann3mpyetT MOHUTOPUHT paboTOCNOCOBHOCTMN XOCTUHTa.
B aBTOMaTM4YECKOM pexmuMe uayT NpoBepKn AOCTYNHOCTU CEPBEPOB KJIMEHTOB C 3aNnUCbio aKTyanbHOro ctaTtyca B log.

Ka6buHer "HaszBaHue koMnauuu” = XOCTUHI

Lara

2010.2023 - m CBpocHTs
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ConpoBoxaeHue 6usHeca B UHTepHeT

10. bakanbl

CRM-cuctema no3BonsieT noayyaTb JaHHble O COCTOAHUM PE3EPBHOM KOMUK calTa: YCNeLwwHOCTb BbIMOJIHEHUS, pa3Mep,

NU3SMEHEHNA.

KabuHet "HazBaHue komnaHumu”

@ OfpauleHus
3apaun
@ TekeTs!

.y OTueTsl
Tex. oTyeTsl
Bannel
Moauuuu
CuetafAxTbI

ROCTUHF

o
(=

site.ru v

2010.2023

http:www.site/ru/

152,28 Mb

£}, saxans

19.10.2023

18.10.2023

1710.2023

16.10.2023

15.10.2023

14.10.2023

13.10.2023

12.10.2023

1110.2023

10.10.2023

08.10.2023

08.10.2023

07.10.2023

08.10.2023

http:www.site/ru/

http:www.site/ru/

http:www.site/ru/

152,28 Mb

152,28 Mb

152,28 Mb

HMazmeHeHHe

20.10.2023

19.10.2023

http:www.site/ru/

http:www.site/ru/

http:www.site/ru/

http:www.site/ru/

152,29 Mb

152,28 Mb

152,28 Mb

152,28 Mb
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NMHpopMaLumna o CTOUMOCTH
nporpaMMHOro obecneyeHun

CTOMMOCTb NPOrpaMMHOro obecneyeHust onpeaenseTcs
MHAUBUAYANbHO.

[1ns pacyeTa CTOMMOCTU HEOOXOANMO
obpaTuTbcs Ha info@interlabs.ru.
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[loaaep)xKa n KOHTaKTb!

&) [Topaep>XKy CUCTEMbI OCYLLEeCTBAET

— kKomMnaHusa «NHTepJlabey.

@ [1o BceM BonpocaMm: support@interlabs.ru.




